
          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1015 28 de Abril de 2023  PG. 1/7

 

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP 

EXTRATO DE CONTRATO  

 

Contrato: Nº 035/2023. 

Processo Licitatório: N° 055/2023 

Inexigibilidade: Nº 004/2023 

Objeto: REALIZAÇÃO DE 01 (UM) "SHOW", NO MUNICÍPIO DE NANTES, ESTADO DE 

SÃO PAULO, A DUPLA: “FERNANDO & SOROCABA”, NO DIA 21 DE MAIO DE 2023, A 

PARTIR DAS 22H00MIN. EM NANTES – SP 

 

Vencedor:  JOSÉ CARLOS DE ASSIS PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA  

                   CNPJ n° 43.706.788/0001-69 

 

Valor: R$ 210.000,00 (duzentos e dez mil reais). 

  

Marllon Jaffer Albano de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código vN3ntO neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1015 28 de Abril de 2023  PG. 2/7

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 056/2023 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 005/2023 

 

Tendo-se em vista a solicitação para a realização de 01 (um) "Show", no Município de 

Nantes, Estado de São Paulo, a dupla: “ANTONY E GABRIEL”, no dia 19 de maio de 2023, a 

partir das 22h00min, com duração de 1h e 40min, em Nantes – SP, e após a verificação de 

documentação legal, consequentemente não prejudicar os serviços, nos termos do 

Parecer Jurídico e Parecer Conclusivo, exarado, favorável a dispensa da 

Inexigibilidade,  embasados no artigo 25 inciso I, da Lei n. º 8 . 666/ 93, declaro 

DISPENSADO o processo l icitatório e por conseguinte “ RATIFICO, ADJUDICO 

E HOMOLOGO”  o requerido em favor da empresa: 

EMPRESA CONTRATADA: AGROMUSIC PRODUÇÃO MUSICAL LTDA  

CNPJ: 42.953.522/0001-58 

Objeto: Realização de 01 (um) "Show", no Município de Nantes, Estado de São Paulo, a dupla: 

“ANTONY E GABRIEL”, no dia 19 de maio de 2023, a partir das 22h00min, com duração de 1h e 

40min, em Nantes – SP, em Nantes – SP 

ITEM DESCRIÇÃO DO SERVIÇO QTD V. UNIT V. TOTAL 

 

 
1 

Realização de 01 (um) "Show", no Município de 

Nantes, Estado de São Paulo, a dupla: “ANTONY 

E GABRIEL”, no dia 19 de maio de 2023, a partir 

das 22h00min, com duração de 1h e 40min, em 

Nantes – SP, em Nantes – SP 

 

 
1 

 
 

R$ 

100.000,00 

(cem mil 

reais). 

 
 

R$ 

100.000,00 

(cem mil 

reais). 

 

Vigência: Contratação a partir da data de assinatura do contrato. 

 

Fica determinado ao setor de licitações que providencie a documentação necessária à perfeita 

Contratação de Prestação de serviços, do proponente acima identificado na conformidade do 

apanhado de preços apresentados. 

 

Prefeitura Municipal de Nantes, 28 de Abril de 2023 . 

 
 

Marllon Jaffer Albano de Oliveira 

Prefeito Municipal 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código vN3ntO neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1015 28 de Abril de 2023  PG. 3/7

 

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP 

EXTRATO DE CONTRATO  

 

Contrato: Nº 036/2023. 

Processo Licitatório: N° 056/2023 

Inexigibilidade: Nº 005/2023 

Objeto: Realização de 01 (um) "Show", no Município de Nantes, Estado de São Paulo, a dupla: 

“ANTONY E GABRIEL”, no dia 19 de maio de 2023, a partir das 22h00min, com duração de 

1h e 40min, em Nantes – SP, em Nantes – SP 

Vencedor:  AGROMUSIC PRODUÇÃO MUSICAL LTDA 
CNPJ: 42.953.522/0001-58  

Valor: RS 100.000,00 (cem mil reais). 
  

Marllon Jaffer Albano de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código vN3ntO neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1015 28 de Abril de 2023  PG. 4/7

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 057/2023 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 006/2023 

 

Tendo-se em vista a solicitação para a realização de 01 (um) "Show", no Município de 

Nantes, Estado de São Paulo, o Cantor Sertanejo “LOUBET”, a realizar-se no dia 20 de maio de 

2023, a partir das 22h00min, com duração de 1h e 40min, em Nantes – SP, e após a verificação 

de documentação legal, consequentemente não prejudicar os serviços, nos termos 

do Parecer Jurídico e Parecer Conclusivo, exarado, favorável a dispensa da 

Inexigibilidade,  embasados no artigo 25 inciso I, da Lei n. º 8 . 666/ 93, declaro 

DISPENSADO o processo l icitatório e por conseguinte “ RATIFICO, ADJUDICO 

E HOMOLOGO”  o requerido em favor da empresa: 

EMPRESA CONTRATADA: DINIZ ENTRENIMENTO LTDA ARTISTICAS 

LTDA  , CNPJ n°  14.241.577/0001-08 

 

Objeto: Realização de 01 (um) "Show", no Município de Nantes, Estado de São Paulo, o Cantor 

Sertanejo “LOUBET”, a realizar-se no dia 20 de maio de 2023, a partir das 22h00min, com duração de 

1h e 40min, em Nantes – SP 

ITEM DESCRIÇÃO DO SERVIÇO QTD V. UNIT V. TOTAL 

 

 
1 

Realização de 01 (um) "Show", no Município de 

Nantes, Estado de São Paulo, o Cantor Sertanejo 

“LOUBET”, a realizar-se no dia 20 de maio de 

2023, a partir das 22h00min, com duração de 1h e 

40min, em Nantes – SP 

 

 
1 

 
 

RS 

95.000,00 

(noventa e 

cinco mil 

reais). 

 
 

RS 

95.000,00 

(noventa e 

cinco mil 

reais). 

 

Vigência: Contratação a partir da data de assinatura do contrato. 

 

Fica determinado ao setor de licitações que providencie a documentação necessária à perfeita 

Contratação de Prestação de serviços, do proponente acima identificado na conformidade do 

apanhado de preços apresentados. 

 

Prefeitura Municipal de Nantes, 28 de Abril de 2023 . 

 
 

Marllon Jaffer Albano de Oliveira 

Prefeito Municipal 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código vN3ntO neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1015 28 de Abril de 2023  PG. 5/7

 

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP 

EXTRATO DE CONTRATO  

 

Contrato: Nº 037/2023. 

Processo Licitatório: N° 057/2023 

Inexigibilidade: Nº 006/2023 

Objeto: REALIZAÇÃO DE 01 (UM) "SHOW", NO MUNICÍPIO DE NANTES, ESTADO DE 

SÃO PAULO, O CANTOR: “LOUBET”, A REALIZAR-SE NO DIA 20 DE MAIO DE 2023, 

A PARTIR DAS 22H00MIN, COM DURAÇÃO DE 1H E 40MIN EM NANTES – SP 

 

Vencedor:  DINIZ ENTRENIMENTO LTDA  

                   CNPJ n° 14.241.577/0001-08 

 

Valor: RS 95.000,00 (noventa e cinco mil reais). 

  

Marllon Jaffer Albano de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código vN3ntO neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1015 28 de Abril de 2023  PG. 6/7

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 058/2023 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 007/2023 

 

Tendo-se em vista a solicitação para a realização de 01 (um) "Show", no Município de 

Nantes, Estado de São Paulo, nome do Cantor Sertanejo “LUAN PEREIRA”, a realizar-se no 

dia 18 de maio de 2023, a partir das 23h00min, com duração de 1h e 40min, em Nantes – SP, e 

após a verificação de documentação legal, consequentemente não prejudicar os 

serviços, nos termos do Parecer Jurídico e Parecer Conclusivo, exarado, favorável 

a dispensa da Inexigibilidade,  embasados no artigo 25 inciso I, da Lei n. º 8 . 666/ 93, 

declaro DISPENSADO o processo l icitatório e por conseguinte “ RATIFICO, 

ADJUDICO E HOMOLOGO”  o requerido em favor da empresa: 

 

EMPRESA CONTRATADA: LP PRODUÇÕES ARTÍSTICA LTDA 

CNPJ n° 45.274.931/0001-16 

 

Objeto: Realização de 01 (um) "Show", no Município de Nantes, Estado de São Paulo, nome do Cantor 

Sertanejo “LUAN PEREIRA”, a realizar-se no dia 18 de maio de 2023, a partir das 23h00min, com 

duração de 1h e 40min, em Nantes – SP 

ITEM DESCRIÇÃO DO SERVIÇO QTD V. UNIT V. TOTAL 

 

 

1 

Realização de 01 (um) "Show", no Município de 

Nantes, Estado de São Paulo, nome do Cantor 

Sertanejo “LUAN PEREIRA”, a realizar-se no 

dia 18 de maio de 2023, a partir das 23h00min, com 

duração de 1h e 40min, em Nantes – SP 

 

 

1 

 

 

RS 

122.000,00 

(cento e 

vinte e 

dois mil 

reais). 

 

 

RS 

122.000,00 

(cento e 

vinte e dois 

mil reais). 

 

Vigência: Contratação a partir da data de assinatura do contrato. 

 

Fica determinado ao setor de licitações que providencie a documentação necessária à perfeita 

Contratação de Prestação de serviços, do proponente acima identificado na conformidade do 

apanhado de preços apresentados. 

 

Prefeitura Municipal de Nantes, 28 de Abril de 2023 . 

 

 

Marllon Jaffer Albano de Oliveira 

Prefeito Municipal 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código vN3ntO neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1015 28 de Abril de 2023  PG. 7/7

 

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP 

EXTRATO DE CONTRATO  

 

Contrato: Nº 038/2023. 

Processo Licitatório: N° 058/2023 

Inexigibilidade: Nº 007/2023 

Objeto: REALIZAÇÃO DE 01 (UM) "SHOW", NO MUNICÍPIO DE NANTES, ESTADO DE 

SÃO PAULO, o Cantor Sertanejo “LUAN PEREIRA”, a realizar-se no dia 18 de maio de 2023, a 

partir das 23h00min, com duração de 1h e 40min. EM NANTES – SP 

 

Vencedor:  LP PRODUÇÕES ARTÍSTICA LTDA  
CNPJ n° 45.274.931/0001-16 
 

Valor: RS 122.000,00 (cento e vinte e dois mil reais). 

  

Marllon Jaffer Albano de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código vN3ntO neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2023-05-02T14:11:10-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura




